
Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 29/10/2016 16:15      Fermeture pré-grille : 15:55      Durée : 11 Tr / Lap (46.035 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 14:56

1:34.549

ELKMANN Peter

1:34.958

VINUALES Emmanuel

1:35.503

SEBASTIA Alexandre

1:35.595

DE BRABANDER Yannick

1:36.786

CLARK Daniel

1:37.702

VAN DIJK Recardo

1:38.060

LEHTINEN Vesa

1:38.377

KURSTJENS Léo

1:38.401

GOULLANCOURT Julien

1:38.532

SAVOURET Franck

1:39.006

DHAESE Jonathan

1:39.227

HENTSCHEL Daniel

1:39.301

BJERGE Ingvar

1:39.535

AEBISCHER Etienne

1:39.798

SAVARD Thierry

1:39.821

LAMALLE Johan

1:40.333

BUSBY Kévin

1:40.629

ZULETA Jaime

1:40.728

HARVEY Dave

1:41.150

DE OLIVEIRA Mario

1:41.706

VAN DIJK René

1:41.980

ALBIN Marc

1:42.044

VAYSSIE Cyril

1:42.748

VERHAAR Mark

1:42.865

LEGOUBIN Arnaud

1:43.817

DOS SANTOS BORGES Nicolas
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 29/10/2016 16:15      Fermeture pré-grille : 15:55      Durée : 11 Tr / Lap (46.035 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 14:56

1:44.063

BAKKER Jan

1:45.476

REIT Christian

1:45.870

VANDEMEULEBROUCKE Thierry

1:46.798

DAVIES Julian

1:47.305

CONFALONIERI Eric

1:47.617

GARRETT Phil

1:47.637

FERNANDES Jean Marc

1:49.298

DELCROIX Pascal

1:49.669

CHERMAZ Carlo

1:50.764

MAIORANO Donato

1:51.525

BISCHOFF Roland

1:54.409

FLEURY Marcel

1:54.448

MIHALIC Toni

1:56.382

MARCHESE Jean Marc

2:00.738

BREITWIESER  Rolf

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

14:57

Président du Collège / Chairman Steward 
Michel GUIGNARD

Heure d'affichage / Posting Time29 octobre 2016 14:58



Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 16:50

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:43

1 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON/VM 1 2T 11 00:17:29.531 - - 1:33.120 8

2 VM RACING ELKMANN Peter DEU MSKART/VM 2 2T 11 00:17:30.153 0.622 0.622 1:33.752 11

3 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON/DEA 3 2T 11 00:17:35.560 6.029 5.407 1:33.806 9

4 REDSPEED TEAM CLARK Daniel GBR ANDERSON/VM 4 2T 11 00:17:35.695 6.164 0.135 1:33.948 9

5 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NED MSKART/VM 5 2T 11 00:18:11.721 42.190 36.026 1:37.784 11

6 TEAM OLIVEIRA DE OLIVEIRA Mario SUI MSKART/VM 6 2T 11 00:18:19.096 49.565 7.375 1:37.863 8

7 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART/VM 7 2T 11 00:18:19.589 50.058 0.493 1:37.998 5

8 KARTING PARADISE VAN DIJK Recardo NED MSKART/VM 8 2T 11 00:18:26.078 56.547 6.489 1:37.003 10

9 COYOTE SOS MOTEUR RACING DHAESE Jonathan BEL ANDERSON/FPE 9 2T 11 00:18:26.629 57.098 0.551 1:38.965 9

10 PEGARACING AEBISCHER Etienne SUI PVP/FPE REDSPEED 10 2T 11 00:18:26.927 57.396 0.298 1:37.363 6

11 KARTING PARADISE SAVOURET Franck FRA MSKART/VM 11 2T 11 00:18:27.435 57.904 0.508 1:38.610 11

12 HARVEY VM UK HARVEY Dave GBR MSKART/VM 12 2T 11 00:18:30.750 1:01.219 3.315 1:39.243 10

13 FALCON RS - TECSAV SAVARD Thierry FRA PVP/VM 13 2T 11 00:18:34.696 1:05.165 3.946 1:39.822 5

14 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL MSKART/VM 14 2T 11 00:18:34.978 1:05.447 0.282 1:38.658 9

15 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE ANDERSON/FPE 15 2T 11 00:18:35.089 1:05.558 0.111 1:38.308 10

16 VBM ALBIN Marc FRA PVP/FPE REDSPEED 16 2T 11 00:18:40.895 1:11.364 5.806 1:39.107 9

17 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP/VM 17 2T 11 00:18:44.981 1:15.450 4.086 1:39.039 10

18 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON/FPE 18 2T 11 00:18:45.085 1:15.554 0.104 1:39.041 9

19 KARTING PARADISE VAN DIJK René NED MSKART/VM 19 2T 11 00:18:47.074 1:17.543 1.989 1:39.597 10

20 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud FRA EMA/SUZUKI F1000 1 4T 11 00:18:55.969 1:26.438 8.895 1:41.765 9

21 KARTING PARADISE VERHAAR Mark NED MSKART/VM 20 2T 11 00:19:00.997 1:31.466 5.028 1:40.278 11

22 COYOTE SOS MOTEUR RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA PVP/FPE 21 2T 11 00:19:05.227 1:35.696 4.230 1:42.466 7

23 PETERS MOTOREN REVISIE REIT Christian NED PVP/SGM 22 2T 10 00:17:32.467 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:41.456 7

24 KARTING PARADISE DOS SANTOS BORGES Nicolas FRA MSKART/VM 23 2T 10 00:17:33.220 1  Tr / Lap 0.753 1:41.681 7

25 WILD MOTORSPORT FERNANDES Jean Marc FRA EMA/SUZUKI F1000 2 4T 10 00:17:45.645 1  Tr / Lap 12.425 1:44.881 7

26 KARTING PARADISE BAKKER Jan NED MSKART/VM 24 2T 10 00:17:45.926 1  Tr / Lap 0.281 1:43.489 6

27 EASYFRET TEAM DELCROIX Pascal FRA MSKART/VM 25 2T 9 00:16:46.381 2  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:49.411 2

28 TM RACING MIHALIC Toni DEU MSKART/Gas Gas 1 Mono 9 00:17:42.415 2  Tr / Lap 56.034 1:55.383 7

29 LA CAUNETTE PARADISE MARCHESE Jean Marc FRA MSKART/DEA MONO 2 Mono 9 00:18:05.313 2  Tr / Lap 22.898 1:54.761 6

30 REDSPEED TEAM LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON/VM 26 2T 8 00:13:09.812 3  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:37.057 5

31 KARTING PARADISE BISCHOFF Roland DEU MSKART/VM 27 2T 5 00:10:07.829 6  Tr / Lap 3  Tr / Lap 1:56.272 4

32 COYOTE SOS MOTEUR RACING GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON/DEA 28 2T 5 00:19:14.298 6  Tr / Lap 9:06.469 1:37.516 3

33 HT RACING TEAM HENTSCHEL Daniel DEU MSKART/DEA 29 2T 4 00:06:53.559 7  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:38.925 4

34 REDSPEED TEAM MAIORANO Donato SUI ANDERSON/DEA 30 2T 4 00:08:21.108 7  Tr / Lap 1:27.549 1:56.892 3

35 BUSBY RACING DAVIES Julian GBR ANDERSON/THR 3 Mono 3 00:05:43.259 8  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:48.925 3

36 WILD MOTORSPORT FLEURY Marcel FRA ANDERSON/DUCATI … 3 4T 3 00:06:22.307 8  Tr / Lap 39.048 2:00.231 2

37 KARTING PARADISE DE BRABANDER Yannick BEL MSKART/VM 31 2T 0 - - - - 0

38 ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA PVP/FPE 32 2T 0 - - - - 0

39 BUSBY RACING GARRETT Phil GBR HRK/THR 4 Mono 0 - - - - 0

40 B&B SUPERKART BREITWIESER  Rolf DEU ANDERSON/GAS GA… 5 Mono 0 - - - - 0

41 REDSPEED TEAM CHERMAZ Carlo ITA ANDERSON/FPE 33 2T 0 - - - - 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

16:51

Le Directeur de Course / The Race Director 
Yann Charpentier

Heure d'affichage / Posting Time29 octobre 2016 16:54



Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 16:54

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:43

2 22 27 84 9 87 6 73 38 91 66 16 25 82 88 21 14 69 36 93 52 83 63 51 15 37 76 50 61 199 53 99 140 117 33 68

2 22 27 84 9 87 6 73 38 91 66 16 25 21 88 82 14 36 69 52 93 83 76 63 51 15 37 50 61 199 53 99 140 117 33 68

2 22 27 84 9 87 38 91 6 66 73 21 16 25 88 14 82 36 52 93 76 83 69 63 15 51 37 50 61 199 53 99 140 117 33 68

2 22 84 27 9 87 38 91 6 66 21 73 25 16 88 14 82 76 52 93 36 83 69 15 63 51 37 50 61 99 140 117 53 68

2 22 84 27 9 87 38 91 6 21 66 73 16 25 76 82 93 52 36 83 69 88 15 37 51 63 50 61 140 117 99 68

2 22 84 27 9 87 38 91 21 6 66 73 16 25 76 93 52 36 82 83 88 69 15 37 51 50 63 61 140 117

2 84 22 27 9 87 38 91 21 66 6 16 73 76 25 93 52 36 83 88 82 69 15 37 51 50 63 61 140 117

2 84 22 27 9 38 87 91 21 6 66 16 76 73 25 93 52 83 36 88 82 69 15 37 51 63 50 61 140 117

84 2 22 27 38 87 91 21 6 66 16 76 73 25 93 52 88 83 36 82 69 15 51 37 63 50 61 140 117

84 2 22 27 38 87 21 91 66 6 76 16 25 73 93 52 88 83 36 82 15 69 51 37 63 50

84 2 22 27 87 21 91 38 66 76 6 16 73 25 93 52 83 88 36 82 15 69
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 16:59

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:43

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:15 1:40.184 1:40.184

2 16:28:52 3:16.677 1:36.493

3 16:30:28 4:52.492 1:35.815

4 16:32:02 6:27.315 1:34.823

5 16:33:38 8:02.997 1:35.682

6 16:35:13 9:38.256 1:35.259

7 16:36:48 11:13.186 1:34.930

8 16:38:23 12:47.474 1:34.288

9 16:39:57 14:22.292 1:34.818

10 16:41:32 15:56.401 1:34.109

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:43:05 17:30.153

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:21 1:46.325 1:46.325

2 16:29:02 3:26.802 1:40.477

3 16:30:43 5:08.153 1:41.351

4 16:32:23 6:48.051 1:39.898

5 16:34:03 8:28.179 1:40.128

6 16:35:43 10:07.810 1:39.631

7 16:37:23 11:48.070 1:40.260

8 16:39:03 13:27.741 1:39.671

9 16:40:42 15:06.380 1:38.639

10 16:42:24 16:48.825 1:42.445

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:03 18:27.435

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:19 1:44.026 1:44.026

2 16:28:57 3:22.107 1:38.081

3 16:30:34 4:59.376 1:37.269

4 16:32:12 6:36.579 1:37.203

5 16:33:49 8:13.636

6 16:35:29 9:53.942 1:40.306

7 16:37:07 11:32.311 1:38.369

8 16:38:45 13:09.812 1:37.501

Drapeau damier : 17:29.530

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:26 1:51.173 1:51.173

2 16:29:09 3:34.150 1:42.977

3 16:30:50 5:14.634 1:40.484

4 16:32:29 6:53.559

Drapeau damier : 17:29.530

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:32 1:56.835 1:56.835

2 16:29:18 3:42.688 1:45.853

3 16:31:02 5:27.280 1:44.592

4 16:32:47 7:11.966 1:44.686

5 16:34:29 8:54.290 1:42.324

6 16:36:11 10:35.734 1:41.444

7 16:37:52 12:16.688 1:40.954

8 16:39:32 13:57.292 1:40.604

9 16:41:14 15:38.416 1:41.124

10 16:42:56 17:20.719 1:42.303

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:36 19:00.997

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:25 1:49.614 1:49.614

2 16:29:06 3:30.715 1:41.101

3 16:30:47 5:11.454 1:40.739

4 16:32:28 6:52.608 1:41.154

5 16:34:07 8:32.037 1:39.429

6 16:35:47 10:11.664 1:39.627

7 16:37:27 11:52.021 1:40.357

8 16:39:07 13:31.618 1:39.597

9 16:40:47 15:11.624 1:40.006

10 16:42:26 16:50.867

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:06 18:30.750 1:39.883

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:26 1:50.442 1:50.442

2 16:29:07 3:31.842 1:41.400

3 16:30:46 5:10.645 1:38.803

4 16:32:25 6:49.591 1:38.946

5 16:34:04 8:28.499 1:38.908

6 16:35:42 10:06.799 1:38.300

7 16:37:21 11:45.809 1:39.010

8 16:38:59 13:23.672

9 16:40:37 15:01.884 1:38.212

10 16:42:16 16:40.449 1:38.565

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:43:54 18:19.096 1:38.647

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:17 1:41.733 1:41.733

2 16:28:54 3:18.836 1:37.103

3 16:30:29 4:54.385 1:35.549

4 16:32:04 6:29.050 1:34.665

5 16:33:40 8:04.471 1:35.421

6 16:35:14 9:38.758 1:34.287

7 16:36:50 11:14.843 1:36.085

8 16:38:24 12:49.392 1:34.549

9 16:39:58 14:23.198

10 16:41:34 15:58.888 1:35.690

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:43:11 17:35.560 1:36.672
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 16:59

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:43

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:25 1:49.659 1:49.659

2 16:29:07 3:31.556 1:41.897

3 16:30:48 5:12.922 1:41.366

4 16:32:27 6:52.338 1:39.416

5 16:34:10 8:34.754 1:42.416

6 16:35:50 10:14.965 1:40.211

7 16:37:31 11:56.340 1:41.375

8 16:39:11 13:35.945 1:39.605

9 16:40:50 15:14.603

10 16:42:29 16:53.932 1:39.329

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:10 18:34.978 1:41.046

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:17 1:42.131 1:42.131

2 16:28:54 3:19.054 1:36.923

3 16:30:30 4:55.028 1:35.974

4 16:32:05 6:30.211 1:35.183

5 16:33:40 8:05.273 1:35.062

6 16:35:16 9:40.527 1:35.254

7 16:36:50 11:14.974 1:34.447

8 16:38:25 12:49.694 1:34.720

9 16:39:59 14:23.642

10 16:41:35 15:59.743 1:36.101

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:43:11 17:35.695 1:35.952

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:49 2:13.863 2:13.863

2 16:29:49 4:14.094

3 16:31:57 6:22.307 2:08.213

Drapeau damier : 17:29.530

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:28 1:52.536 1:52.536

2 16:29:11 3:35.939 1:43.403

3 16:30:53 5:17.830 1:41.891

4 16:32:35 7:00.201 1:42.371

5 16:34:18 8:42.925 1:42.724

6 16:35:59 10:24.157 1:41.232

7 16:37:41 12:05.429 1:41.272

8 16:39:22 13:47.287 1:41.858

9 16:41:03 15:27.784 1:40.497

10 16:42:43 17:07.381

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:22 18:47.074 1:39.693

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:33 1:58.065 1:58.065

2 16:29:20 3:44.412 1:46.347

3 16:31:04 5:28.505 1:44.093

4 16:32:48 7:13.374 1:44.869

5 16:34:31 8:55.740 1:42.366

6 16:36:13 10:38.085 1:42.345

7 16:37:55 12:19.766

8 16:39:39 14:03.432 1:43.666

9 16:41:23 15:48.007 1:44.575

Drapeau damier : 17:29.530

10 16:43:08 17:33.220 1:45.213

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:22 1:46.721 1:46.721

2 16:29:02 3:27.025 1:40.304

3 16:30:42 5:06.969 1:39.944

4 16:32:20 6:44.879 1:37.910

5 16:33:57 8:22.081 1:37.202

6 16:35:35 10:00.339 1:38.258

7 16:37:13 11:38.203 1:37.864

8 16:38:51 13:15.672 1:37.469

9 16:40:31 14:55.476 1:39.804

10 16:42:08 16:32.479

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:01 18:26.078 1:53.599

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:33 1:58.353 1:58.353

2 16:29:20 3:45.119 1:46.766

3 16:31:06 5:30.587 1:45.468

4 16:32:50 7:14.932 1:44.345

5 16:34:34 8:58.512 1:43.580

6 16:36:17 10:42.001

7 16:38:02 12:26.463 1:44.462

8 16:39:50 14:15.275 1:48.812

9 16:41:36 16:01.354 1:46.079

Drapeau damier : 17:29.530

10 16:43:21 17:45.926 1:44.572

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:32 1:56.720 1:56.720

2 16:29:18 3:42.420 1:45.700

3 16:31:03 5:27.500 1:45.080

4 16:32:48 7:13.192 1:45.692

5 16:34:32 8:57.337 1:44.145

6 16:36:15 10:39.607 1:42.270

7 16:37:56 12:21.063

8 16:39:39 14:03.603 1:42.540

9 16:41:23 15:47.781 1:44.178

Drapeau damier : 17:29.530

10 16:43:08 17:32.467 1:44.686
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 16:59

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:43

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:28 1:53.162 1:53.162

2 16:29:11 3:36.206 1:43.044

3 16:30:53 5:17.923 1:41.717

4 16:32:35 6:59.690 1:41.767

5 16:34:17 8:42.223 1:42.533

6 16:35:58 10:22.479 1:40.256

7 16:37:37 12:02.149 1:39.670

8 16:39:17 13:41.848 1:39.699

9 16:40:56 15:20.955

10 16:42:36 17:00.912 1:39.957

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:16 18:40.895 1:39.983

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:44 2:08.548 2:08.548

2 16:29:41 4:05.861 1:57.313

3 16:31:38 6:02.753

4 16:33:56 8:21.108 2:18.355

Drapeau damier : 17:29.530

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:35 2:00.028 2:00.028

2 16:29:25 3:49.439

3 16:31:14 5:39.249 1:49.810

4 16:33:06 7:30.741 1:51.492

5 16:34:58 9:22.748 1:52.007

6 16:36:50 11:15.197 1:52.449

7 16:38:41 13:05.573 1:50.376

8 16:40:31 14:55.540 1:49.967

9 16:42:21 16:46.381 1:50.841

Drapeau damier : 17:29.530

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:31 1:56.288 1:56.288

2 16:29:17 3:41.642 1:45.354

3 16:31:02 5:26.889 1:45.247

4 16:32:48 7:12.978 1:46.089

5 16:34:33 8:58.082 1:45.104

6 16:36:19 10:43.723 1:45.641

7 16:38:04 12:28.604

8 16:39:50 14:14.953 1:46.349

9 16:41:36 16:00.680 1:45.727

Drapeau damier : 17:29.530

10 16:43:21 17:45.645 1:44.965

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:23 1:48.228 1:48.228

2 16:29:04 3:28.853 1:40.625

3 16:30:44 5:08.728 1:39.875

4 16:32:23 6:48.218 1:39.490

5 16:34:04 8:28.892 1:40.674

6 16:35:43 10:08.315 1:39.423

7 16:37:23 11:47.655 1:39.340

8 16:39:03 13:28.077 1:40.422

9 16:40:42 15:07.042

10 16:42:22 16:46.477 1:39.435

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:02 18:26.629 1:40.152

Drapeau vert : 0.000

1 16:37:39 12:04.025 12:04.025

2 16:39:18 13:42.653 1:38.628

3 16:40:55 15:20.169

4 16:42:35 16:59.486 1:39.317

Drapeau damier : 17:29.530

5 16:44:49 19:14.298 2:14.812

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:28 1:52.582 1:52.582

2 16:29:11 3:36.237 1:43.655

3 16:30:55 5:19.770 1:43.533

4 16:32:38 7:02.888 1:43.118

5 16:34:21 8:46.017 1:43.129

6 16:36:04 10:29.121 1:43.104

7 16:37:47 12:11.587

8 16:39:30 13:55.055 1:43.468

9 16:41:13 15:37.961 1:42.906

10 16:42:57 17:21.611 1:43.650

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:40 19:05.227 1:43.616

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:22 1:46.611 1:46.611

2 16:29:02 3:26.926 1:40.315

3 16:30:45 5:10.121 1:43.195

4 16:32:27 6:51.502 1:41.381

5 16:34:06 8:31.324

6 16:35:46 10:11.292 1:39.968

7 16:37:28 11:53.167 1:41.875

8 16:39:09 13:33.838 1:40.671

9 16:40:49 15:14.029 1:40.191

10 16:42:29 16:54.382 1:40.353

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:10 18:34.696 1:40.314

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:33 1:58.277 1:58.277

2 16:29:14 3:39.038 1:40.761

3 16:30:53 5:18.364 1:39.326

4 16:32:35 6:59.538 1:41.174

5 16:34:14 8:38.735 1:39.197

6 16:35:51 10:16.098

7 16:37:31 11:55.585 1:39.487

8 16:39:09 13:33.487 1:37.902
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Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:43

5 16:34:14 8:38.735 1:39.197

6 16:35:51 10:16.098

7 16:37:31 11:55.585 1:39.487

8 16:39:09 13:33.487 1:37.902

9 16:40:47 15:11.789 1:38.302

10 16:42:25 16:49.464 1:37.675

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:02 18:26.927 1:37.463

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:25 1:49.948 1:49.948

2 16:29:09 3:33.544 1:43.596

3 16:30:51 5:16.265 1:42.721

4 16:32:34 6:59.290 1:43.025

5 16:34:17 8:41.668 1:42.378

6 16:35:59 10:24.278 1:42.610

7 16:37:42 12:06.777 1:42.499

8 16:39:25 13:49.770 1:42.993

9 16:41:07 15:31.535

10 16:42:49 17:13.371 1:41.836

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:31 18:55.969 1:42.598

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:29 1:54.272 1:54.272

2 16:29:12 3:36.937 1:42.665

3 16:30:54 5:19.016 1:42.079

4 16:32:35 7:00.375 1:41.359

5 16:34:18 8:43.152 1:42.777

6 16:36:00 10:24.657 1:41.505

7 16:37:41 12:05.565 1:40.908

8 16:39:22 13:46.400 1:40.835

9 16:41:02 15:26.817 1:40.417

10 16:42:41 17:05.856

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:20 18:44.981 1:39.125

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:19 1:43.484 1:43.484

2 16:28:55 3:19.896 1:36.412

3 16:30:30 4:55.156 1:35.260

4 16:32:05 6:30.031 1:34.875

5 16:33:40 8:04.886 1:34.855

6 16:35:14 9:38.833 1:33.947

7 16:36:50 11:14.657 1:35.824

8 16:38:23 12:47.777

9 16:39:57 14:21.732 1:33.955

10 16:41:31 15:55.861 1:34.129

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:43:05 17:29.531 1:33.670

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:21 1:46.038 1:46.038

2 16:29:00 3:24.974 1:38.936

3 16:30:38 5:03.334 1:38.360

4 16:32:17 6:41.922 1:38.588

5 16:33:55 8:20.025 1:38.103

6 16:35:35 9:59.816 1:39.791

7 16:37:13 11:38.095 1:38.279

8 16:38:52 13:16.473 1:38.378

9 16:40:31 14:55.723 1:39.250

10 16:42:09 16:33.937 1:38.214

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:43:47 18:11.721

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:25 1:50.194 1:50.194

2 16:29:08 3:32.749 1:42.555

3 16:30:49 5:13.372 1:40.623

4 16:32:28 6:52.860 1:39.488

5 16:34:21 8:46.195 1:53.335

6 16:36:02 10:26.511 1:40.316

7 16:37:41 12:05.932 1:39.421

8 16:39:22 13:47.345 1:41.413

9 16:41:02 15:26.386

10 16:42:41 17:05.502 1:39.116

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:20 18:45.085 1:39.583

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:23 1:47.690 1:47.690

2 16:29:03 3:27.518 1:39.828

3 16:30:43 5:07.714 1:40.196

4 16:32:22 6:46.447 1:38.733

5 16:34:00 8:24.445

6 16:35:38 10:03.261 1:38.816

7 16:37:19 11:43.415 1:40.154

8 16:38:58 13:22.977 1:39.562

9 16:40:37 15:01.573 1:38.596

10 16:42:16 16:40.726 1:39.153

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:43:55 18:19.589 1:38.863

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:28 1:52.968 1:52.968

2 16:29:12 3:36.800 1:43.832

3 16:30:53 5:18.197 1:41.397

4 16:32:35 6:59.851 1:41.654

5 16:34:17 8:42.015 1:42.164

6 16:35:56 10:21.047 1:39.032

7 16:37:36 12:00.444 1:39.397

8 16:39:15 13:39.471 1:39.027

9 16:40:53 15:18.139 1:38.668

10 16:42:32 16:56.447

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:10 18:35.089 1:38.642
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Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:43

9 16:40:53 15:18.139 1:38.668

10 16:42:32 16:56.447

Drapeau damier : 17:29.530

11 16:44:10 18:35.089 1:38.642

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:44 2:08.936 2:08.936

2 16:29:42 4:06.437 1:57.501

3 16:31:38 6:03.148 1:56.711

4 16:33:35 7:59.420

5 16:35:42 10:07.829 2:08.409

Drapeau damier : 17:29.530

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:48 2:13.208 2:13.208

2 16:29:48 4:12.884 1:59.676

3 16:31:45 6:09.464 1:56.580

4 16:33:41 8:06.000 1:56.536

5 16:35:37 10:01.741 1:55.741

6 16:37:32 11:56.502

7 16:39:30 13:55.229 1:58.727

8 16:41:28 15:53.289 1:58.060

Drapeau damier : 17:29.530

9 16:43:40 18:05.313 2:12.024

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:45 2:09.468 2:09.468

2 16:29:42 4:07.059 1:57.591

3 16:31:39 6:03.749 1:56.690

4 16:33:35 8:00.018 1:56.269

5 16:35:31 9:55.864 1:55.846

6 16:37:28 11:53.287 1:57.423

7 16:39:24 13:48.670

8 16:41:19 15:44.119 1:55.449

Drapeau damier : 17:29.530

9 16:43:18 17:42.415 1:58.296

Drapeau vert : 0.000

1 16:27:38 2:02.652 2:02.652

2 16:29:29 3:54.334 1:51.682

3 16:31:18 5:43.259

Drapeau damier : 17:29.530
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